
 

 

UCHWAŁA NR V/65/2024 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/746/2022 Rady Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych 

przez Miasto Racibórz, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwalniania 

od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych, zgodnie z uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 

2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 

8 listopada 2016 r., poz. 5641) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/746/2022 Rady Miasta Racibórz z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych przez Miasto Racibórz, 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwalniania od ponoszenia opłat § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Ustala się: 

1) wysokość opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w żłobkach w wymiarze 10 godzin dziennie 

w kwocie 1500,00 zł miesięcznie; 

2) dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobkach ponad 10 godzin 

w wysokości 50 zł; 

3) maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobkach w wysokości 10 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 6146



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Lenk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6146


		2024-09-13T10:13:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




